
UCHWAŁA NR I/21/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec oraz 
zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994  ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 16 ust. 4 uchwały nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. 
Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 338 oraz Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2018 r. poz. 5381)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec, zwaną 
dalej Komisją, w następującym składzie: 
1) radny Adam Biesiadecki,
2) radny Dariusz Filistyński,
3) radny Łukasz Jaźwiec,
4) radny Maciej Małkowski,
5) radny Mirosław Sakowski,
6) radna Jadwiga Stachów,
7) radny Stanisław Wiącek.

§ 3. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy:
1) inicjatyw i programów gospodarczych oraz promocji miasta,
2) budżetu, planów finansowych i komunalnej gospodarki,
3) podatków i opłat lokalnych,
4) gospodarki mieniem komunalnym,
5) gospodarki lokalami użytkowymi,
6) zaspokajania zbiorowych potrzeb społecznych w zakresie zaopatrzenia, handlu i usług i kierunków 

demonopolizacji rynku,
7) kształtowania polityki w zakresie gospodarki terenami, lokalami, polityki finansowej w stosunku do 

podmiotów handlowych i usługowych,
8) targowisk i hal targowych,
9) utrzymania administracji samorządowej,
10) gospodarki terenami,
11) nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

Id: 0561DAC9-EE89-4EDE-8105-8B48B5D9C4ED. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0561DAC9-EE89-4EDE-8105-8B48B5D9C4ED. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec Rada Miasta Bolesławiec powołuje komisję stałą Rozwoju
Gospodarczego i Finansów. Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji stałych. Ograniczenie to
nie dotyczy członkostwa w Komisji skarg, wniosków i petycji. Rada Miasta Bolesławiec zobowiązana
jest do określenia w drodze uchwały zakresu działania komisji oraz jej składu liczbowego. Z uwagi na
powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

SC/SC

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0561DAC9-EE89-4EDE-8105-8B48B5D9C4ED. Podpisany Strona 1




